
Kupona uzrādītājam 20% atlaide 
“Hillman”,  “Muckboot” un “Normas” 

produkcijai, kā arī šautuves pakalpojumiem.
Derīguma termiņš 1 mēnesis, izmantot var visos mūsu 

veikalos un “Mārtiņmuižas” šautuvē”

Turpinājumā intervija ar lielai daļai jau 
zināma medību piederumu veikala 
“Purnavu muiža” īpašnieku un idejas 
aizsācēju ROLANDU ORLOVSKI.

Pastāsti, lūdzu, kā tas viss sākās un 
kā tu nonāci līdz domai, ka “Purnavu 
muiža” jāveido tieši tāda un ne citā-
da?

Esmu kaislīgs mednieks, daudz esmu 
medījis, tajā skaitā vairākās pasaules 
valstīs, un doma par savu uzņēmumu 
radās, kad sapratu, ka Latvijā nav tāda 
centra, kur mednieks var saņemt kom-
pleksu pakalpojumu “viss vienā”. Uzņē-
muma dibināšanas mērķis bija izveidot 
Latvijā centru medniekiem, kas klien-
tiem nodrošinātu vispilnīgāko servisu 
no ieroča iegādes brīža līdz pat gatavī-
bai medībām, tāpēc nāca klāt arī šau-
tuve veikala pagrabstāvā, interaktīvā 
šautuve un darbnīca ieroču remontam.

Ar ko “Purnavu muižas” veikals ir 
īpašs?

Mūsu veikals ir īpašs ar to, ka tajā ir 
visplašākā produktu izvēle, nevis, kā 
lielākā daļa cilvēku domā, ka tur ir ti-
kai dārgā gala preces! Tas ir mīts, ka 
“Purnavu muiža” ir domāta tikai “bieza-
jiem”. Liels un skaists veikals nenozīmē, ka te uzreiz viss 
ir dārgs. Jā, atšķirībā no konkurentiem mums ir plašā 
izvēlē arī dārgā gala preces, jo Latvijā ir mednieki, kas 
var un vēlas atļauties kaut ko vairāk, bet tajā pašā laikā 
pamata preču klāsts ir pa kabatai jebkuram vidusmēra 
Latvijas medniekam. Turklāt “Purnavu muiža” katru no-
pelnīto santīmu iegulda veikala attīstībā – lai cilvēkiem 
būtu arvien plašāka izvēle un lai prece būtu pieejama 
pietiekamā daudzumā.

Bieži mēs dzirdam un re-
dzam, ka “Purnavu muiža” 
aktīvi atbalsta un sponsorē 
dažādus pasākumus med-
niekiem. Kādi plāni ir šim 
gadam?

Mēs aktīvi piedalāmies kā 
sponsori dažādos pasākumos 
no laika gala. Šogad, piemē-
ram, jau ceturto gadu pēc kār-
tas notika “Purnavu muižas” 
kausa izcīņa šaušanas sacensī-
bās, kur piedalījās rekordliels 
dalībnieku skaits – 94! Šogad 
pirmo reizi sadarbībā ar Lat-
vijas Sportinga federāciju or-
ganizējam starptautiskas sa-
censības sportingā “Latvia Prix 
Purnavu muiža 2012”. No Lat-
vijas šajās sacensībās piedalī-
sies vairāk nekā 50 šāvēji, tātad 
mums ir talanti, kas parāda 
pasaulei, ka Latvija var izcelties 
arī ar saviem šāvējiem!

Kādi ir uzņēmuma nākot-
nes plāni?

Turpināsim attīstīties, un 
šobrīd varu pateikt, ka plānā ir 
veikalu tīkla paplašināšana.

Ko jūs novēlētu mūsu lasītājiem?
Es novēlu neticēt mītiem un atnākt un tiešām pašiem 

pārliecināties, ka mūsu veikalā ir preces, kas piemērotas 
katra mednieka individuālajām vajadzībām un rocībai! 
“Purnavu muižai” nu jau ir veseli trīs veikali, no kuriem 
viens ir Mārupes novada “Mārtiņmuižā”, otrs Saldū, Kal-
na ielā 22a, un trešais šajā pavasarī vēra durvis Valmierā, 
Lilijas ielā 4. Noslēgumā visiem medniekiem gribu no-
vēlēt – šaujiet garām!

Tas ir mīts, 
ka «Purnavu muiža»

 ir domāta tikai «biezajiem»

Sīkāka informācija par veikaliem 
pieejama “Purnavu muižas” 

mājas lapā www.purnavumuiza.lv 
vai pa tālruni 67708420.


